
UCHWAŁA NR XXXII/218/2017
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Wodzisław  porozumienia o partnerstwie z Gminą 
Pierzchnica w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu pn. „Odnawialne źródła energii na terenie 

gmin: Pierzchnica i Wodzisław”

Na podstawie art. 10 ust. 1, art.18 ust.1 i ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. roku o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1460) Rada Gminy Wodzisław  uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Pierzchnica  porozumienia w celu przygotowania i wspólnej 
realizacji projektu pn. „Odnawialne źródła energii na terenie gmin: Pierzchnica i Wodzisław”, który realizowany 
będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Wodzisław  do zawarcia porozumienia o partnerstwie                     
w sprawie przygotowania projektu pn. „Odnawialne źródła energii na terenie gmin: Pierzchnica i Wodzisław”.

2.  Upoważnia się Wójta Gminy Wodzisław  do zawarcia umowy o partnerstwie na rzecz realizacji 
projektu pn. „Odnawialne źródła energii na terenie gmin: Pierzchnica  i Wodzisław”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: B3D53653-6ED0-43B6-9FE0-B36051496B89. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zainicjowane zostało partnerstwo pomiędzy Gminą Wodzisław a Gminą Pierzchnica w celu przygotowania
i wspólnej realizacji projektu pn. „Odnawialne źródła energii na terenie gmin: Pierzchnica i Wodzisław”.

W ramach projektu w partnerstwie planowane jest uczestnictwo w konkursie nr RPSW.03.01.00-IZ.00-26-
105/17 w ramach Osi Priorytetowej 3 – Efektywna i zielona energia Działania 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 – PROJEKTY PARASOLOWE. Celem partnerstwa jest uzyskanie
dofinansowania na instalacje odnawialnych źródeł energii na nieruchomościach należących do mieszkańców
z terenu Gminy Wodzisław . W celu spełnienia warunków postawionych w konkursie konieczne jest złożenie
wniosku w partnerstwie z gminą Pierzchnica.

Id: B3D53653-6ED0-43B6-9FE0-B36051496B89. Podpisany Strona 1




